

26	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Парикмахер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Бухгалтерия Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.03.2016

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Заместитель главного врача по лечебной работе

 (подпись) И.А. Скворцов (Ф.И.О.) 15.03.16г (дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Ведущий специалист ГО

 (подпись) С.С. Зайцев (Ф.И.О.) 15.03.16г (дата)

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

 (подпись) Н.В. Владимирова (Ф.И.О.) 15.03.16г (дата)

Начальник ХО

 (подпись) О.А. Пашенцева (Ф.И.О.) 15.03.16г (дата)

Главный бухгалтер

 (подпись) Т.С. Прокофьева (Ф.И.О.) 15.03.16г (дата)

Председатель профсоюзного комитета


 (подпись) В.Н. Голубева (Ф.И.О.) 15.03.16г (дата)

Начальник отдела кадров

 (подпись) Т.Ф. Пустовая (Ф.И.О.) 15.03.16г (дата)

**Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

2788

 (подпись) О.В. Дергунова (Ф.И.О.) 11.03.16г (дата)

(№ в реестре экспертов)